räddere et indemjmem. Testes hnius rei sunt: Albertus de Frinstete

et Sifridus filius saus, Theodericus dictus de Palude de Ermilstete,

Theodericus de Tennestete et quamplures alii fide digai. In eiusdem

etiam rei testimonium has lltteras super eo conscriptas ad petitionem

sepedictoruni vciiditonim nnstri FiLnlli appensionc duximus n>borandas.

Datum anno Domini M. CC. LXXXXIL XVI. Kai. Novombris.

Or. mü dem 8. im D. A.

im. April 7. 481.

Günther von Slntheym vcricauß 16 zur Vogtei Salomonshoni

gehörige Hufen mit dUent Z^ibekör an die Brüder Albert und
THfiiridt von fAthdin, Bürger m Erfurt.

Xos (iiintlierus de Slatlieym rec'ognoi»ciniut5 et omiiibut. iias litteras;

visiuis rnpimus o^^sc notiim, quod spdecim mansos nostros ad advo-

catiam ville Salmannisburn pertiiieutes, quemlibet mansum quatuor

modios frumenti et totidem ordei annis singulis exsolventem, cum
Omnibus pertinentibus ad eosdem in campis et in Tillis sitis, cum omni

iure, utiUtate, libertate, consnetudine pariter et bonore, sicut illos pos$e-

dimus ttsque modo, cum predicta advocatia ville Salmannisburn causis

sanguinis biis annexis, vendidimus Alberto et Theoderico ftatribus de

Lnbelin cinbus Eribrdensibus pro quadraginta et nuvem marcis exami-

oati aigenti nobis plenaric iani solatis ^ mansos annexa advocatia

Iure contuHmus feodaii sibi et suis heredibus in perpetnum possidenda

pleno consensu et libera voluntate omnium heredum nostroruni ad

haue vendicionem et concessionem Ikvorabiliter aecedente, promittentes

eo8 super illis bonis iusticialiter warnndare et ab omni impptitione

salvos reddoro et indciiipnes. 'l\'stes huius ni sunt: Albertus do

Brandinberch, Ha^iimaunus dcHavi), Tbidericus de Alroenhusen, Eber-
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hardui; de Malisleyben, Ditmarus de ßuseleyben et alii quam plurcs

fide digui. In huius rei noticiam et certitudinem firmiorem presentem

litteram dedimns super eo sigillo nostro fideliter roboratam. Actum et

datum Erfordie anno Domini millesimo duoentesimo nonageeimo tercio

Vn* Idu8 Aprilis.

Ür. im M. A., Erf. Ortack,, Satomombom i. Ij BeaclmiigU SuUe.

1293. April U. 4:^2.

Die Provisoren des MnrtinsJwspifafns- iff Erfuti nits<htul>;fni (he

Benediktspfarrei für dir Haustaitcn oijir Ildiisrr an ihr Gern,
nd>en welehen der Plebau des HospUaU sein Haus hatte.

Nos E(c'kehardus) decanus ecrk'sie sanrto Marie et H. de Horluisen

provisores hospitalis sarioti Maitini oppifH Krfurdensis preseiitibus

littehs recognoscimus et luL'ide protestannir. (jiuKl in re€omi>oiiKationem